
53,39

SOLDO

89,63 115,23
 358,52

 217,64  

 

64,00
640,16 

SEXENIOS 
ACUMULADO

SEXENIOS 1º SEXENIO 2º SEXENIO 3º SEXENIO 4º SEXENIO 5º SEXENIO

 158,16 

745,13
403,68

83,00Xefatura de departamento,Coordinacións, ENDL

Complemento PTFP
Complemento Mestres ESO

Dirección
Vicedirección, Xefatura de Estudos, Secretaría 

680,31
308,04

621,66
273,89

855,23 
 410,45

 118,25

COMPLEMENTO DESTINO 
COMPLEMENTO ESPECIFICO 
TITORÍA

TRIENIO

TOTAL BRUTO 

A B DC
Secundaria, FP, e Réxime Especial Tipos de centros

DCBA

    
 (A2: 31,74€ / A1: 32,96€) +  o resto dos conceptos retributivos completos  (destino, específico, titoría, cargos). 

As pagas extra componse do Salario base recortado (A2:874,83/ A1:856,05€)+  Trienios recortados

 
 

1.199,52 
 592,11
779,29 
66,04  

  2.636,96
43,54

PES (24) CÁTEDRAS (26) INSPECCCIÓN

1.199,52 
 729,14
779,29
 66,04

2.773,99 
43,54

1.387,24 
729,14
 779,29

 66,04
2.961,71 

1.387,24 
 873,38
841,81 
 66,04

3.168,47 
53,39

1.387,24  
 873,38 
 911,59

 0,00 
 3.172,21 

53,39

 153,66
 204,8689,63  576,16

83,00Xefatura de departamento de orientación

Membros/as dos EOE 410,45

144,11

650,24
287,57

CAFI e Cefores: – Asesor/a
CAFI e Cefores: – Dirección

Inspector/a coordinador/a de sector 
Inspector/a xefe/a provincial

Inspector/a de educación

410,45
745,13

1.233,28

938,38
975,96

118,04 
 40,68  Funcionario de carreira    

Segundo retribucións anuais e situación persoalRETENCIÓNS  IRPF

PASIVOS 
MUFACE

 Contixencias comúns: 4,70%
 Mecanismo de equidade (MEI): 0,13% Coeficiente reductor COTA OBREIRA Persoal interino e funcionariado de 

carreira desde 2011 

 Funcionario de carreira    

 51,68 

[Nas  nóminas de xuño e decembro, nas que se inclúen as extras, a cota de pasivos e MUFACE se duplica.]

RETRIBUCIÓNS 2026  Xaneiro 2026

Educación Infantil, Primaria, Educación Especial

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS DOS CARGOS 

OUTROS  POSTOS  DE TRABALLO

PAGAS EXTRA

RETRIBUCIÓNS BÁSICAS
A2

MESTRES (21) PESSFP (24)(euros)

A1

Tipos de centros

Responsable de centros de menos de 3 unidades

Dirección 711,93 487,48 376,36
Xefe/a de estudos, Secretario/a 267,07 212,45273,89

 A2DESCONTOS  A1
92,90  


